ra número catorce mil doscientos veinte y cinco ( No. 14.225). - - 

ciudad de Quito, Dist tito Metropolitano, Capital de la República del 

cuador, hoy día martes quince de Octubre del dos mil trece; ante “nS 

Doctor JORGE MACHADO CEVALLOS, Notario Primero de este cantón, o 
7 e 

comparecen los señores Ingenieros ESTEBAN EFRAIN CHAVES

[...]

acuerdo a la Ley. La Junta General de Accionistas podrá elevar en 

cualquier tiempo el capital autorizado, previo el cumplimiento de las 

formalidades legales y estatutarias. Artículo Sexto.- Capital Social: El 

capital social es de DOS MIL QUI : US$ 2.500,00) y 

está dividido en Dos mil quinientas acciones indivisibles con un valor 

nominal de Un Dólar (US$ 1,00) cada una, Los” ccionistas tendrán 

derecho preferente, en proporción a sus accion s, para suscribir las que 

se emitan en cada caso de aumento de Capital Suscrito. Artículo 

Séptimo.- Acciones: